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0 menu de Agua Pela
Barba

https://cardapio.menu
Rua Do Almada 29/31, Lisboa, Portugal
(+351)213461376 - https:/lwww.facebook.com/aguapelabarbarestaurante/

O cardéapio do Agua Pela Barba de Lisboa contém cerca de 49 diferentes menus e bebidas. Em média vocé
pagara por um prato / bebida cerca de 12 €. O restaurante oferece sem custo W-LAN para seus convidados,
dependendo do clima pode-se também sentar bem ao ar livre e tomar algo. Deliciosas refei¢cdes de cozinha
internacional sédo preparadas no Agua Pela Barba frescas para ti cozinhadas, Além disso, as encantadoras
sobremesas deste restaurante ndo brilham apenas nos olhos dos nossos pequenos convidados. Vocé pode

ainda relaxar no bar depois de comer (ou durante) e desfrutar de um bebida alcodlica ou ndo alcodlica, Além

disso, os leves e saudaveis menus na lista de especialidades estéo entre os favoritos dos visitantes.
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Siife desserts
TIRAMISU
Sanduiches
O VEGETAL

Pratos de peixe

TACOS DE PEIXE

Trutos do mar

CAMARAO

Sobremesas
MOUSSE DE CHOCOLATE

Menus de sushi

SUSHI

AMERICANO

Dolce - dessert
CANNOLI

Main

CARNE DE PORCO DESFIADA

Noodle

CARANGUEJO

Modifiers

AGUA,

$5.5

$5.5

Ttalian specialties

RISOTO

Sushi or sashimi

POLVO

Marisco

CANILHAS $5.5
fippetizer from sushi bar

ATUM TATAKI

Drinks

BEBIDAS

No pao
SANDES DE CACHACO $7.6

Seafood and grill tacos

TACO DE PEIXE

Antipasti

BURRATA
POLVO GRELHADO

Pratos mexicanos
TACOS
TACO

SOBREMESA
ITALIANO



CEVICHE DE TOFU
BAO DE TOFU
QUINOA DE TOFU

Main course

ARROZ D’OURO

CEVICHE

A MALANDRA DA QUINOA
POLVO A AGUA PELA BARBA

Estes tipoa de pralos sao
servidos

SOBREMESAS

PANINI

HAMBURGUER

PEIXE

Starters

TACO DE PEIXE CRU

$12.0

$10.9

$15.3

$21.8

$17.5
$21.8

$13.1

TACO DE PEIXE FRITO
CEVICHE DE PEIXE
BAO DE SAPATEIRA

BURRATA COM CAMARAO
GRELHADO

TIRADITO DE ATUM

TARTARO DE POLVO COM
TAPIOCA

OVOS VERDES

s pratos sio preparados

com esles ingredienies

A CARNE DE PORCO
B ARROZ

CAMAROES
CAMARAO REI
BUFALO
OVOS
ATUM

FRUTOS DO MAR

$13.1
$13.1
$13.1

$15.8

$15.3

$10.9

$10.9
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